笠間市役所
令和４年１０月３０日（日）

情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
笠間市役所　生涯学習課　スポーツ振興室　担当：安齋

電話番号：0296-77-1101 (内線391)　ファックス番号：0296-71-3220　e-mail：sports@city.kasama.lg.jp

記事掲載依頼
報道関係者各位

星野　陸也選手
地元での初優勝に対する市長コメント

■山口市長のコメント

　星野選手、今季初そして地元茨城での初優勝おめでとうございま
す。怪我などの影響により、苦しい時期があったと聞いております
が、この見事な復活劇は市民に大きな勇気を与えてくれました。
引き続き、市民の皆さんと応援していきます。

笠間市出身の星野陸也選手が、国内男子ゴルフツアー「HEIWA・PGM
CHAMPIONSHIP」で、今季初そして地元茨城での初優勝（ツアー通算6勝目）を
挙げました。
このことを祝し、笠間市長がコメントを出しましたので、お知らせいたします。